
ZPR.271.7.2023       Wapno, 27.09.2023 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 275 

ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. 2022  r. poz. 1710 ze zm.) 

 

Dotyczy: Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 

Graboszewo 

 

Zamawiający Gmina Wapno, ul. Solna 1/3, 62-120 Wapno informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty na realizację przedmiotowego zamówienia w związku z możliwością 

zwiększenia kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia zgodnie z Uchwałą 

XLVI/294/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 26.09.2023 r. Dokonane zwiększenie planu na w/w 

zadanie finansowane jest ze środków własnych Gminy Wapno. Zwiększenie środków 

spowodowane jest chęcią wykorzystania otrzymanych środków z Urzędu Marszałkowskiego 

zgodnie z umową nr 432/2023 z 28.07.2023 r. oraz 134/2023 z 28.04.2023 na zadanie 

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Graboszewo. 

 

 

1. W postępowaniu oferty złożyło dwóch wykonawców. 

2. Wybrano ofertę złożoną przez Firmę Usługowo-Handlową „Anna” Anna Białobrzycka, 

ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno. 

3. Na podstawie art. 239 ustawy Prawo Zamówień Publicznych dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty w oparciu o kryteria: cena oferowana netto 70%, Okresu gwarancji 

i rękojmi 30%. 

4. Poniżej zamawiający podaje nazwy i siedziby wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktację przyznaną oferentom. 

 



Nr 

oferty 

Nazwa oraz siedziba 

prowadzonej 

działalności 

gospodarczej 

Punktacja 

przyznana 

ofercie w 

kryterium ceny 

Punktacja 

przyznana 

ofercie w 

kryterium 

okres 

gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 

punktacja 

oferty 

1 

Anna Białobrzycka  

Firma Usługowo-

Handlowa „Anna” Anna 

Białobrzycka, ul. Wodna 

18, 62-200 Gniezno, 

70 30 100 

2 

  

PROJBUD 

Drogownictwo Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością ul. 

Nizinna 1, 86-005 Białe 

Błota 

65 30 73 

 

Uzasadnienie 

1. Wybrana oferta spełnia wymagania Zamawiającego i uzyskała najwyższa ilość punktów. 

2. Oferta nie podlega odrzuceniu w związku z zwiększeniem kwoty przeznaczonej na realizację 

zamówienia zgodnie z Uchwałą XLVI/293/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 26.09.2023 r. 

Dokonane zwiększenie planu na w/w zadanie finansowane jest ze środków własnych Gminy 

Wapno. Zwiększenie środków spowodowane jest chęcią wykorzystania otrzymanych środków 

z Urzędu Marszałkowskiego. 

3. Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zawiera umowę 

z wybranym Wykonawcą w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej. 


		2023-09-27T08:18:41+0200
	Maciej Kędzierski




